
 

 

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18 番地 

 

2025 年 2 月 20 日 

 

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のＡＴＭコーナーにつきましては、２０２５年３月１６日（日）をもちまして営業

を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

今後は、最寄りのＡＴＭコーナー、提携ＡＴＭコーナー等をご利用くださいますようお願いい

たします。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお当該ＡＴＭコーナーは、夏頃までに、近隣商業施設への設置を検討しております。詳細が

決まりましたら、改めて当金庫ホームページでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 最終営業日 

 

２０２５年３月１６日（日） 

 

２． 対象ＡＴＭコーナー 

 

対象ＡＴＭコーナー 最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー お問合せ先 

古川出張所 
青森営業部（青森市橋本二丁目 12-3） 

篠田支店（青森市篠田二丁目 19-31） 

青森営業部 

017-732-2223 

大野出張所 
青森営業部（青森市橋本二丁目 12-3） 

シーナシーナ青森（青森市浜田一丁目 14-1）※ 

青森営業部 

017-732-2223 

三内出張所 
篠田支店（青森市篠田二丁目 19-31） 

金沢支店（青森市大字大野字金沢 5-48） 

篠田支店 

017-781-2862 

  ※青森みちのく銀行様設置「共同コーナー」のため、キャッシュカードによる出金と残高照会のみとなります。 

 

３． その他 

 

   ＡＴＭコーナーの取扱時間および提携ＡＴＭについては、当金庫ホームページをご 

  覧ください。 

 

以 上 


